
 

Decreto Dirigenziale n. 63 del 13/12/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE N.56 DEL 29/11/2024 "PUBBLICAZIONE GRADUATORIE E

CONVOCAZIONE CANDIDATI PER ASSEGNAZIONE INCARICHI VACANTI DI

ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA' ORARIA, ANNO 2024, AI SENSI DELL'ARTICOLO

34, COMMA 18, DELL'ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE DELLA MEDICINA

GENERALE" - RETTIFICA ALLEGATI A E B 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  16 Dicembre 2024



IL DIRIGENTE
PREMESSO che:

a. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 47 del 27/09/2024, “Avvio della procedura per l'assegnazione
degli incarichi vacanti residui di medico di assistenza primaria ad attività oraria, anno 2024,per i
medici in formazione, ai sensi del comma 18, dell'articolo 34 dell'accordo collettivo nazionale
della  medicina  generale  del  28/04/2022”,  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione
Campania (BURC) n. 68 del 30 settembre 2024, si dava avvio della procedura di assegnazione
degli incarichi vacanti residui per i  medici in formazione in medicina generale, stabilendo che
l’assegnazione degli stessi sarebbe avvenuta solo a conclusione della procedura di cui al comma
17, del medesimo art. 34;

b. con D.D. 56 del 29/11/2024, pubblicato sul B.U.R.C. n. 83 del 02/12/2024, venivano approvate le
graduatorie e venivano convocati i candidati per l’assegnazione degli incarichi per il giorno 23
Dicembre 2024;

PRESO ATTO che:
a. in considerazione delle segnalazioni pervenute da alcuni medici in graduatoria, è stato condotto

un ulteriore approfondimento istruttorio presso la segreteria del Corso di Formazione Specifica in
Medicina Generale (CFSMG), al fine di verificare nuovamente la data di effettivo inizio del Corso
e dell’annualità di frequenza dello stesso, già comunicate dalla Segreteria del Corso ai fini della
pubblicazione del succitato Decreto n. 56/2024;

CONSIDERATO che:
a. sulla base delle attestazioni rilasciate dalla Segreteria di CFSMG, risulta necessario rettificare la

data di  effettivo inizio del  CFSMG per n.  4 (quattro)  medici  presenti  nella  graduatoria  di  cui
all’Allegato A del Decreto n. 56/2024 (Medici di cui all’art. 9, co. 1, del D.L. 14 dicembre 2018,
n.135 convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 129) e per n. 1 (uno) medico
presente nella graduatoria di cui all’Allegato B del medesimo Decreto n. 56/2024 (Medici di cui
all’art.  12, co. 3, del D.L. 30 aprile 2019, n. 35 convertito,  con modificazioni,  dalla Legge 25
giugno 2019, n. 60);

RITENUTO, pertanto, di:
a. dover sostituire integralmente gli Allegati A e B del Decreto n. 56/2024 con gli Allegati A e B del

presente provvedimento, che ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

b. dover  confermare  il  Decreto  n.  56/2024  per  tutto  quanto  non  modificato  con  il  presente
provvedimento;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dalla  UOD  03  e  dalla  struttura  tecnica  di  So.Re.Sa.,
costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e
legittimità della stessa

DECRETA

Per  le  motivazioni  espresse  in  premessa  e  che  qui  si  intendono  di  seguito  integralmente
riportate:

1. di sostituire integralmente gli Allegati A e B del Decreto n. 56/2024 con gli Allegati A e B del
presente provvedimento, che ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  16 Dicembre 2024



2. di  confermare  il  Decreto  n.  56/2024  per  tutto  quanto  non  modificato  con  il  presente
provvedimento;

3. di stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. e sul sito
internet della Regione Campania, ha valore di notificazione ufficiale per tutti i medici che hanno
presentato domanda di partecipazione alla procedura in oggetto;

4. di trasmettere il presente atto con allegati all'Ufficio competente per la pubblicazione sul B.U.R.C.
e all’Ufficio competente per la pubblicazione sul sito internet della Regione Campania.

Dott.ssa Anna Maria Ferriero

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  16 Dicembre 2024



 

Graduatoria Assistenza Primaria ad Attività Oraria incarichi vacanti residui anno 2024 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 1 di 10 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
ANNUALITÀ DI 

FREQUENZA DEL 
CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

1 IANNELLA TERESA 3 26/10/2020 15/10/1984 19/10/2016 11692 104 Fontanarosa AV CAMPANIA 

2 COSTAGLIOLA NORUENA 3 26/07/2021 01/07/1987 17/07/2013 9513 110L Monte di Procida NA/2 CAMPANIA 

3 STORNAIUOLO STEFANO 3 26/07/2021 22/10/1992 27/03/2019 9652 107 Massa di Somma NA/3 CAMPANIA 

4 BASILE RAFFAELLA CHIARA 3 26/07/2021 03/09/1993 11/09/2020 9870 110 Villaricca NA/2 CAMPANIA 

5 MUSCETTA CLAUDIA 3 26/07/2021 20/07/1983 06/10/2010 9940 100 Teverola CE CAMPANIA 

6 VILLANO VALERIA 3 26/07/2021 11/01/1989 26/10/2017 10515 107 Amorosi BN CAMPANIA 

7 ANGRISANI ANNA LUCIA 3 26/07/2021 25/09/1989 15/10/2020 11343 103 Mercato San Severino SA CAMPANIA 

8 PISCITELLI GIUSEPPE LEONE 3 26/07/2021 31/05/1985 31/10/2018 12206 104 Valle di Maddaloni CE CAMPANIA 

9 DE TOMA DANIELA 3 26/07/2021 08/10/1984 09/11/2020 13181 103 Benevento BN CAMPANIA 

10 PINTO CHIARA 3 01/08/2021 23/07/1995 23/10/2020 9224 110L Napoli NA/1 CAMPANIA 

11 TORTORELLA OLGA 3 01/08/2021 14/04/1993 25/03/2020 9842 110L San Giorgio a Cremano NA/3 CAMPANIA 

12 PANNONE GIULIANA 3 01/08/2021 04/09/1990 25/03/2020 10795 110L Portici NA/3 CAMPANIA 

13 VITAGLIANO PAOLA 3 01/08/2021 16/10/1987 20/07/2018 11235 110L Pomigliano d'Arco NA/3 CAMPANIA 

14 CATALDO GIANLUCA 3 04/08/2021 09/07/1985 25/06/2020 12770 110L Ischia NA/2 CAMPANIA 

15 PALMA GIOVANNI 3 28/09/2021 06/04/1983 23/07/2020 13623 99 Giugliano in Campania NA/2 CAMPANIA 

16 CORVINO DARIO 3 30/09/2021 17/10/1993 20/03/2020 9651 105 Mondragone CE CAMPANIA 

17 PETTI MARIA GRAZIA 3 30/09/2021 24/11/1989 26/06/2020 11172 110L Siano SA CAMPANIA 

18 FERNANDEZ ESTENOZ ARLETY 3 30/09/2021 26/09/1971 20/07/2002 11255 100 Casalbore AV CAMPANIA 

19 VITOLO IRENE 3 30/09/2021 20/02/1988 25/10/2019 11570 106 Nocera Superiore SA CAMPANIA 

20 FORTE GIOVANNI 3 30/09/2021 30/06/1981 27/07/2020 14272 110 Serre SA CAMPANIA 

21 BIONDI ANNA 3 12/10/2021 22/01/1991 08/10/2018 10121 104 Napoli NA/1 CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

RC022586
Timbro



 

Graduatoria Assistenza Primaria ad Attività Oraria incarichi vacanti residui anno 2024 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 2 di 10 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
ANNUALITÀ DI 

FREQUENZA DEL 
CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

22 NOTARO MARIA 3 29/04/2022 11/05/1997 27/10/2021 8935 105 Nola NA/3 CAMPANIA 

23 TRANCHESE ROBERTA 3 29/04/2022 18/04/1996 29/03/2021 9111 110 Marigliano NA/3 CAMPANIA 

24 COCCHIARO ANTONIO 3 29/04/2022 28/05/1991 25/10/2016 9282 110 Santa Maria Capua Vetere CE CAMPANIA 

25 PAPA ANNA RITA 3 29/04/2022 29/03/1974 20/10/1999 9336 110L Santa Maria Capua Vetere CE CAMPANIA 

26 D'AMBROSIO LUDOVICA 3 29/04/2022 05/03/1994 19/12/2019 9420 98 Sala Consilina SA CAMPANIA 

27 FERRARA ALDO 3 29/04/2022 23/09/1991 26/07/2017 9438 97 Nola NA/3 CAMPANIA 

28 CIARCIA LUISA 3 29/04/2022 31/08/1995 23/09/2021 9520 110L Venticano AV CAMPANIA 

29 CIMMINO CRISTINA 3 29/04/2022 10/07/1995 12/11/2021 9622 101 Mugnano di Napoli NA/2 CAMPANIA 

30 VALLETTA FRANCESCA 3 29/04/2022 26/06/1995 14/02/2022 9730 96 Trentola-Ducenta CE CAMPANIA 

31 VACCARO LUCA 3 29/04/2022 19/08/1988 17/07/2015 9828 110L Angri SA CAMPANIA 

32 BUSALACCHI GIORGIA 3 29/04/2022 27/09/1994 15/10/2021 9880 110 Napoli NA/1 CAMPANIA 

33 ALTOBELLI JESSICA 3 29/04/2022 24/09/1994 27/10/2021 9895 105 Salerno SA CAMPANIA 

34 CLARO DANIELA 3 29/04/2022 15/08/1994 25/11/2021 9964 110 Nocera Superiore SA CAMPANIA 

35 FERULLO ANGELA 3 29/04/2022 10/05/1994 30/11/2021 10066 100 Salza Irpina AV CAMPANIA 

36 SCHINARDI ELISA 3 29/04/2022 16/07/1992 26/02/2020 10086 110 Cagliari ASL8 SARDEGNA 

37 COPPOLA ELISABETTA 3 29/04/2022 17/02/1994 14/12/2021 10162 107 Somma Vesuviana NA/3 CAMPANIA 

38 ARNESI MAURO 3 29/04/2022 05/02/1993 22/03/2021 10272 107 Salerno SA CAMPANIA 

39 VERGARA FEDERICA 3 29/04/2022 06/08/1993 21/10/2021 10303 110 Napoli NA/1 CAMPANIA 

40 BARONE TERESA 3 29/04/2022 28/06/1993 26/10/2021 10347 93 San Marcellino CE CAMPANIA 

41 NAPOLITANO ISABELLA 3 29/04/2022 17/11/1992 23/03/2021 10353 103 Napoli NA/1 CAMPANIA 

42 ROCCARO DAVIDE 3 29/04/2022 29/10/1982 11/03/2011 10360 110L Napoli NA/1 CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria ad Attività Oraria incarichi vacanti residui anno 2024 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 3 di 10 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
ANNUALITÀ DI 

FREQUENZA DEL 
CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

43 LUONGO MICHELE 3 29/04/2022 08/03/1993 27/10/2021 10460 104 Villamaina AV CAMPANIA 

44 DE ROSA ROSSELLA 3 29/04/2022 18/09/1990 27/03/2020 10783 110 Salerno SA CAMPANIA 

45 DI PERNA VINCENZA 3 29/04/2022 09/11/1987 28/07/2017 10854 103 Sant'Anastasia NA/3 CAMPANIA 

46 LANDOLFI ELEONORA 3 29/04/2022 23/03/1992 16/12/2021 10860 104 Caserta CE CAMPANIA 

47 VITALE ROSALBA 3 29/04/2022 16/05/1982 21/03/2012 10902 109 Gricignano di Aversa CE CAMPANIA 

48 BOVE VIRGILIA 3 29/04/2022 11/04/1991 26/03/2021 10942 96 Torre del Greco NA/3 CAMPANIA 

49 GALIETTA GIUSEPPINA 3 29/04/2022 30/05/1979 10/03/2010 11242 105 Melizzano BN CAMPANIA 

50 CROCCO ANTONIO 3 29/04/2022 05/11/1982 19/12/2014 11732 110 Cusano Mutri BN CAMPANIA 

51 D'ALESSANDRO ENZA 3 29/04/2022 02/10/1989 14/12/2021 11761 110L Eboli SA CAMPANIA 

52 CARDANO FLORA 3 29/04/2022 08/07/1989 20/10/2021 11792 110 Napoli NA/1 CAMPANIA 

53 MARTINEZ GIUSEPPE 3 29/04/2022 09/03/1989 25/10/2021 11918 102 Santa Maria Capua Vetere CE CAMPANIA 

54 SCHETTINO MARIA GIOVANNA 3 29/04/2022 28/03/1988 26/11/2020 11931 102 Avellino AV CAMPANIA 

55 IOVINO VINCENZO 3 29/04/2022 08/06/1987 25/06/2020 12071 99 Mariglianella NA/3 CAMPANIA 

56 DE CICCO ANTONIO 3 29/04/2022 03/12/1984 10/11/2021 13491 98 Giugliano in Campania NA/2 CAMPANIA 

57 TUFANO FABIO 3 29/04/2022 02/08/1984 22/10/2021 13595 107 Napoli NA/1 CAMPANIA 

58 FINAMORE MARIANNA 3 09/05/2022 18/03/1995 13/10/2021 9706 95 Castellammare di Stabia NA/3 CAMPANIA 

59 FILARDI ROSA PAOLA 3 05/07/2022 18/05/1982 23/07/2012 11024 96 Caserta CE CAMPANIA 

60 SALERNO ISADORA 2 28/04/2023 05/06/1996 30/10/2020 8913 100 Comiziano NA/3 CAMPANIA 

61 MONDA GIADA 2 28/04/2023 07/11/1972 29/07/1997 9030 110 Napoli NA/1 CAMPANIA 

62 DE MICHELE RANIERI 2 28/04/2023 14/03/1997 28/06/2022 9237 104 Pago Veiano BN CAMPANIA 

63 MUSTO ROSA 2 28/04/2023 21/01/1992 19/07/2017 9311 110L Villa Literno CE CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria ad Attività Oraria incarichi vacanti residui anno 2024 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 4 di 10 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
ANNUALITÀ DI 

FREQUENZA DEL 
CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

64 RAGUCCI NICOLETTA 2 28/04/2023 17/07/1996 13/07/2022 9492 96 Napoli NA/1 CAMPANIA 

65 CONTALDI EMANUELA 2 28/04/2023 19/07/1992 28/07/2018 9505 80 Scafati SA CAMPANIA 

66 FULGIONE MYRIAM GRAZIA 2 28/04/2023 22/01/1996 24/02/2022 9530 91 Salerno SA CAMPANIA 

67 D'ALESSANDRO GEMMA 2 28/04/2023 15/01/1990 15/03/2016 9556 110L Napoli NA/1 CAMPANIA 

68 MORI DARIO 2 28/04/2023 14/06/1996 10/11/2022 9645 108 Ischia NA/2 CAMPANIA 

69 GIOIA RAFFAELE 2 28/04/2023 18/05/1994 23/10/2020 9655 106 Giugliano in Campania NA/2 CAMPANIA 

70 DE PRISCO LUCA 2 28/04/2023 05/03/1996 24/02/2023 9852 98 Nocera Inferiore SA CAMPANIA 

71 PANICO LUDOVICA 2 28/04/2023 24/07/1995 26/10/2022 9956 94 Pomigliano d'Arco NA/3 CAMPANIA 

72 CROCETTA FRANCESCA 2 28/04/2023 15/06/1995 26/10/2022 9995 102 Cicciano NA/3 CAMPANIA 

73 LANFREDI FRANCESCA 2 28/04/2023 06/12/1994 13/06/2022 10051 103 Cassino FR LAZIO 

74 OLIVIERO LUCIA 2 28/04/2023 13/04/1995 20/10/2022 10052 110L Somma Vesuviana NA/3 CAMPANIA 

75 DE SANTIS FEDERICA 2 28/04/2023 09/08/1995 23/02/2023 10060 96 Nocera Inferiore SA CAMPANIA 

76 PEZONE ANGELA 2 28/04/2023 30/10/1984 23/07/2012 10128 101 Parete CE CAMPANIA 

77 ACANFORA FLORA 2 28/04/2023 04/06/1994 22/03/2022 10153 105 Volla NA/3 CAMPANIA 

78 ZANFARDINO FLORIANA 2 28/04/2023 11/07/1994 11/07/2022 10227 107 Casoria NA/2 CAMPANIA 

79 RANCELLA ITALO 2 28/04/2023 28/01/1995 23/02/2023 10253 101 Somma Vesuviana NA/3 CAMPANIA 

80 VARLETTA FILIPPO 2 28/04/2023 11/02/1994 22/03/2022 10266 97 Marcianise CE CAMPANIA 

81 FALCONE SILVIA 2 28/04/2023 13/10/1994 28/11/2022 10273 96 Salerno SA CAMPANIA 

82 PALMA ALBINA 2 28/04/2023 08/01/1982 09/03/2010 10287 108 Napoli NA/1 CAMPANIA 

83 SOMMESE PAOLINO 2 28/04/2023 14/08/1994 18/10/2022 10292 110L Cimitile NA/3 CAMPANIA 

84 PERROTTA SALVATORE 2 28/04/2023 31/03/1991 27/07/2019 10345 92 Succivo CE CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria ad Attività Oraria incarichi vacanti residui anno 2024 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 5 di 10 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
ANNUALITÀ DI 

FREQUENZA DEL 
CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

85 RONCORONI DOMENICO 2 28/04/2023 27/07/1994 30/11/2022 10353 99 Napoli NA/1 CAMPANIA 

86 FAIVANO TERESA 2 28/04/2023 17/03/1994 19/10/2022 10443 105 Visciano NA/3 CAMPANIA 

87 RAINONE ROBERTA 2 28/04/2023 05/03/1994 10/11/2022 10477 99 Palma Campania NA/3 CAMPANIA 

88 CHIACCHIO CLARISSA 2 28/04/2023 08/05/1994 16/02/2023 10511 110 Aversa CE CAMPANIA 

89 DI CHIARA ANTONIO 2 28/04/2023 30/01/1994 09/02/2023 10602 100 Aversa CE CAMPANIA 

90 ROCCO MARIOLINA 2 28/04/2023 03/06/1983 19/07/2012 10639 108 Caserta CE CAMPANIA 

91 PIPOLO MATTIA 2 28/04/2023 06/09/1992 09/11/2021 10656 106 Ischia NA/2 CAMPANIA 

92 CITRO BARTOLO 2 28/04/2023 09/09/1993 24/11/2022 10668 105 Salerno SA CAMPANIA 

93 SIANO MARIANNA 2 28/04/2023 12/02/1993 15/07/2022 10745 99 Roma RM/1 LAZIO 

94 DE MICHELE ALINA 2 28/04/2023 15/03/1993 17/10/2022 10808 105 Lusciano CE CAMPANIA 

95 TARTAGLIONE MARIAROSARIA 2 28/04/2023 03/06/1993 23/02/2023 10857 109 Marcianise CE CAMPANIA 

96 CAROPRESE REMIGIO 2 28/04/2023 22/05/1993 23/02/2023 10869 103 Marcianise CE CAMPANIA 

97 MASSA DOMENICO 2 28/04/2023 12/06/1987 24/03/2017 10878 106 Ottaviano NA/3 CAMPANIA 

98 LOFFREDO ALESSIA 2 28/04/2023 23/07/1992 12/07/2022 10946 103 Napoli NA/1 CAMPANIA 

99 ZOLLO ADRIANO 2 28/04/2023 24/10/1992 15/11/2022 10979 103 Forio NA/2 CAMPANIA 

100 D'ALTERIO FEDERICA 2 28/04/2023 02/09/1991 28/09/2021 10984 108 Napoli NA/1 CAMPANIA 

101 PICCIRILLO STEFANIA 2 28/04/2023 15/11/1991 22/03/2022 11085 110 Caivano NA/2 CAMPANIA 

102 COPPOLA GRAZIA 2 28/04/2023 06/02/1992 15/11/2022 11240 102 Casal di Principe CE CAMPANIA 

103 MALFI BRIGIDA 2 28/04/2023 01/12/1990 19/10/2022 11645 110 Villa di Briano CE CAMPANIA 

104 DE LUCIA MARCO 2 28/04/2023 31/05/1990 26/10/2022 11836 110 Santa Maria a Vico CE CAMPANIA 

105 BOSSO MARCO 2 28/04/2023 14/12/1989 27/05/2022 11852 107 Giugliano in Campania NA/2 CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria ad Attività Oraria incarichi vacanti residui anno 2024 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 6 di 10 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
ANNUALITÀ DI 

FREQUENZA DEL 
CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

106 SPARANO GIUSEPPE 2 28/04/2023 21/11/1989 08/07/2022 11917 110 Napoli NA/1 CAMPANIA 

107 MORANDI MONICA 2 28/04/2023 30/09/1989 10/11/2022 12094 108 Napoli NA/1 CAMPANIA 

108 MONFRECOLA FRANCESCA 2 28/04/2023 10/10/1989 20/12/2022 12124 100 Napoli NA/1 CAMPANIA 

109 PORCIELLO GIOVANNA 2 28/04/2023 03/04/1980 24/10/2014 12622 106 Marigliano NA/3 CAMPANIA 

110 ORELLANA ANDREA 2 28/04/2023 06/02/1985 03/04/2020 12840 104 Napoli NA/1 CAMPANIA 

111 FARINA ANNA ANTONIA 2 28/04/2023 14/07/1987 17/11/2022 12910 109 Recale CE CAMPANIA 

112 CINQUE MICHELE 2 28/04/2023 10/02/1987 17/11/2022 13064 110 Castellammare di Stabia NA/3 CAMPANIA 

113 SIMEONE MADDALENA PIA 1 28/02/2024 22/09/1999 26/10/2023 8800 106 Calvi Risorta CE CAMPANIA 

114 SALVUCCI ALESSANDRO 1 28/02/2024 17/05/1980 26/07/2004 8836 110L Napoli NA/1 CAMPANIA 

115 CALABRESE ELISA 1 28/02/2024 17/02/1998 20/12/2022 9072 110L San Nazzaro BN CAMPANIA 

116 CICCARELLI CHIARA 1 28/02/2024 11/08/1998 11/07/2023 9100 105 Villa di Briano CE CAMPANIA 

117 SAGARESE LUCA 1 28/02/2024 23/06/1998 28/06/2023 9136 110L Battipaglia SA CAMPANIA 

118 VIGLIONE AURORA 1 28/02/2024 28/08/1998 27/10/2023 9191 104 Benevento BN CAMPANIA 

119 BERRITTO MARTINA 1 28/02/2024 09/08/1991 24/10/2016 9208 110L Pompei NA/3 CAMPANIA 

120 PARRINI IVANA 1 28/02/2024 25/08/1997 09/12/2022 9237 100 Sessa Aurunca CE CAMPANIA 

121 TAMMARO FELICE 1 28/02/2024 25/03/1996 22/07/2021 9250 101 Scafati SA CAMPANIA 

122 CALDORA FEDERICO 1 28/02/2024 05/06/1998 09/10/2023 9257 110 Pozzuoli NA/2 CAMPANIA 

123 MASSARO MARIA GRAZIA 1 28/02/2024 06/10/1992 08/03/2018 9284 110L Faicchio BN CAMPANIA 

124 FONZO GERARDO 1 28/02/2024 25/01/1998 05/07/2023 9292 110L Napoli NA/1 CAMPANIA 

125 MIRANDA OLIMPIA 1 28/02/2024 24/05/1968 18/12/1993 9339 100 San Giuseppe Vesuviano NA/3 CAMPANIA 

126 PETRUCCELLI EMILIANO 1 28/02/2024 28/04/1997 26/04/2023 9494 110L Castelfranco in Miscano BN CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria ad Attività Oraria incarichi vacanti residui anno 2024 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 7 di 10 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
ANNUALITÀ DI 

FREQUENZA DEL 
CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

127 MATTIELLO GIUSEPPINA 1 28/02/2024 31/05/1997 27/06/2023 9523 110L Mariglianella NA/3 CAMPANIA 

128 NARDINI PAOLA 1 28/02/2024 03/06/1996 15/07/2022 9538 110 Napoli NA/1 CAMPANIA 

129 DI STEFANO MATTIA 1 28/02/2024 22/05/1997 24/07/2023 9559 104 Battipaglia SA CAMPANIA 

130 FERRER SALVATORE DANIELE 1 28/02/2024 27/12/1994 26/03/2021 9586 105 Massa di Somma NA/3 CAMPANIA 

131 SALATIELLO ROSSELLA 1 28/02/2024 06/04/1997 06/07/2023 9587 110L Quarto NA/2 CAMPANIA 

132 CILENTO FERNANDA 1 28/02/2024 04/03/1997 25/07/2023 9639 106 Benevento BN CAMPANIA 

133 FEOLA CAROLINA 1 28/02/2024 30/10/1996 24/03/2023 9641 110L Ascea SA CAMPANIA 

134 SCHIAVO ANTONIO MARIA 1 28/02/2024 23/12/1995 08/06/2022 9664 104 Nocera Inferiore SA CAMPANIA 

135 ILARDI MARIANGELA 1 28/02/2024 03/04/1993 21/10/2019 9697 110L Trecase NA/3 CAMPANIA 

136 SABATINO ALESSANDRA 1 28/02/2024 25/07/1996 24/03/2023 9738 110L Aversa CE CAMPANIA 

137 AFELTRA GIUSEPPE 1 28/02/2024 22/09/1995 27/07/2022 9805 97 Pompei NA/3 CAMPANIA 

138 DEL REGNO STEFANO 1 28/02/2024 01/08/1995 27/06/2022 9827 100 Salerno SA CAMPANIA 

139 DURACCIO LODOVICO 1 28/02/2024 09/06/1989 21/10/2016 9996 110L San Giuseppe Vesuviano NA/3 CAMPANIA 

140 RUSSO ANTONIO GIOVANNI 1 28/02/2024 16/06/1996 30/10/2023 9997 103 Mercato San Severino SA CAMPANIA 

141 FALANGA CLAUDIA 1 28/02/2024 02/02/1996 04/07/2023 10014 105 Ercolano NA/3 CAMPANIA 

142 LUISE MARIANNA 1 28/02/2024 08/05/1996 23/10/2023 10029 107 Torre del Greco NA/3 CAMPANIA 

143 DE VIVO MARCO 1 28/02/2024 05/07/1995 20/03/2023 10120 110 Quarto NA/2 CAMPANIA 

144 VIGLIETTI MARIO 1 28/02/2024 06/07/1995 23/03/2023 10122 98 Napoli NA/1 CAMPANIA 

145 SPOSITO VINCENZO 1 28/02/2024 02/06/1995 22/03/2023 10155 103 Casalnuovo di Napoli NA/2 CAMPANIA 

146 SICILIANO MADDALENA 1 28/02/2024 18/09/1995 10/07/2023 10157 110 Acerra NA/2 CAMPANIA 

147 MENNONNA ANNAROSA 1 28/02/2024 27/12/1995 24/11/2023 10194 100 Salerno SA CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria ad Attività Oraria incarichi vacanti residui anno 2024 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 8 di 10 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
ANNUALITÀ DI 

FREQUENZA DEL 
CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

148 FARINA SALVATORE 1 28/02/2024 04/09/1981 20/10/2009 10273 103 Mondragone CE CAMPANIA 

149 CARDAMONE ANNACHIARA 1 28/02/2024 10/01/1991 29/03/2019 10305 110L Somma Vesuviana NA/3 CAMPANIA 

150 SFERA MARTINA FILOMENA 1 28/02/2024 20/07/1995 24/10/2023 10323 110 Avellino AV CAMPANIA 

151 DI MARTINO MICHELE 1 28/02/2024 06/07/1994 15/11/2022 10359 107 Casaluce CE CAMPANIA 

152 DE CECIO LYDIA 1 28/02/2024 04/02/1995 27/06/2023 10370 100 Benevento BN CAMPANIA 

153 MAIELLO FRANCESCO 1 28/02/2024 18/05/1995 20/11/2023 10413 110 Aversa CE CAMPANIA 

154 BOTTA SERENA 1 28/02/2024 31/07/1992 25/02/2021 10436 110 Salerno SA CAMPANIA 

155 CASTALDO MARIKA 1 28/02/2024 19/04/1994 19/12/2022 10471 107 Afragola NA/2 CAMPANIA 

156 D'AMATO PIERLUIGI 1 28/02/2024 19/03/1995 28/11/2023 10481 104 Napoli NA/1 CAMPANIA 

157 GULLO ANNALISA 1 28/02/2024 17/12/1994 24/11/2023 10569 104 Sant'Antonio Abate NA/3 CAMPANIA 

158 CARNEVALE LETIZIA 1 28/02/2024 27/10/1994 29/11/2023 10625 107 Carinaro CE CAMPANIA 

159 PETRILLO ILENIA 1 28/02/2024 26/09/1994 30/10/2023 10626 99 Santa Maria Capua Vetere CE CAMPANIA 

160 CINQUE FEDERICA 1 28/02/2024 16/09/1994 22/10/2023 10628 106 Aversa CE CAMPANIA 

161 LUONGO MICHELE 1 28/02/2024 30/06/1994 30/10/2023 10714 99 Macerata Campania CE CAMPANIA 

162 VACCARO LUIGI 1 28/02/2024 22/07/1994 27/11/2023 10720 109 Portici NA/3 CAMPANIA 

163 MOTTOLA GIOVANNI 1 28/02/2024 24/06/1994 28/11/2023 10749 99 Aversa CE CAMPANIA 

164 RUSSO VINCENZO 1 28/02/2024 07/06/1994 27/11/2023 10765 106 Giugliano in Campania NA/2 CAMPANIA 

165 PIGNONE DOMENICO 1 28/02/2024 14/04/1985 14/10/2014 10775 109 San Giorgio del Sannio BN CAMPANIA 

166 BARRA NATALIA 1 28/02/2024 29/04/1994 20/11/2023 10797 108 Giugliano in Campania NA/2 CAMPANIA 

167 RUSSO FRANCESCO 1 28/02/2024 29/04/1993 20/12/2022 10827 103 Maddaloni CE CAMPANIA 

168 COPPOLA SERENA 1 28/02/2024 16/02/1989 16/10/2018 10834 110L Pomigliano d'Arco NA/3 CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria ad Attività Oraria incarichi vacanti residui anno 2024 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 9 di 10 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
ANNUALITÀ DI 

FREQUENZA DEL 
CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

169 BETTINO CONCETTA 1 28/02/2024 15/06/1984 20/03/2014 10870 98 Alife CE CAMPANIA 

170 BERRIOLA CARMEN 1 28/02/2024 19/12/1993 28/11/2023 10936 104 Villaricca NA/2 CAMPANIA 

171 CONCA FABRIZIO 1 28/02/2024 26/08/1993 31/10/2023 11023 103 Teano CE CAMPANIA 

172 IAZZETTA GIUSEPPE 1 28/02/2024 10/03/1993 22/05/2023 11030 101 Ercolano NA/3 CAMPANIA 

173 DE SIMONE VINCENZO 1 28/02/2024 05/02/1993 24/10/2023 11218 108 Baia e Latina CE CAMPANIA 

174 FICUCIELLO ASSUNTA 1 28/02/2024 26/06/1992 20/03/2023 11224 105 Pompei NA/3 CAMPANIA 

175 ARIOLA FILIPPO 1 28/02/2024 30/10/1968 30/07/1999 11230 90 Nola NA/3 CAMPANIA 

176 AVALLONE GERARDINA 1 28/02/2024 05/10/1992 25/07/2023 11250 104 Olevano sul Tusciano SA CAMPANIA 

177 CAVALIERE OLMINA 1 28/02/2024 04/05/1979 19/03/2010 11277 101 Cava de' Tirreni SA CAMPANIA 

178 ADDEO MAGDA ROSARIA 1 28/02/2024 12/08/1992 09/10/2023 11380 98 Mariglianella NA/3 CAMPANIA 

179 BOCCHETTI ANTONIO 1 28/02/2024 28/01/1990 09/07/2021 11485 110L Napoli NA/1 CAMPANIA 

180 NAPOLETANO SERENA 1 28/02/2024 11/01/1992 11/07/2023 11504 105 Napoli NA/1 CAMPANIA 

181 NATALE MARIO 1 28/02/2024 06/08/1991 24/03/2023 11553 96 Castel Volturno CE CAMPANIA 

182 NAPOLITANO PAOLA 1 28/02/2024 28/07/1975 20/03/2007 11558 106 Pomigliano d'Arco NA/3 CAMPANIA 

183 MAURIELLO FERNANDA 1 28/02/2024 26/09/1991 23/10/2023 11715 104 Napoli NA/1 CAMPANIA 

184 PALMA ROBERTA 1 28/02/2024 06/11/1990 11/07/2023 11935 110L Giugliano in Campania NA/2 CAMPANIA 

185 VALLEFUOCO GIUSEPPINA 1 28/02/2024 08/06/1990 12/07/2023 12087 110 Mugnano di Napoli NA/2 CAMPANIA 

186 SCIBELLI TOMMASO 1 28/02/2024 30/01/1986 31/10/2019 12327 101 Quindici AV CAMPANIA 

187 AMITRANO ALESSANDRO 1 28/02/2024 07/07/1989 23/05/2023 12373 108 Napoli NA/1 CAMPANIA 

188 PARIBELLO EMILIANA 1 28/02/2024 23/11/1973 12/03/2008 12528 98 Cardito NA/2 CAMPANIA 

189 SANSONE ANNACHIARA 1 28/02/2024 08/05/1989 26/10/2023 12589 104 Salerno SA CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria ad Attività Oraria incarichi vacanti residui anno 2024 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 10 di 10 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
ANNUALITÀ DI 

FREQUENZA DEL 
CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

190 ALIBERTI SERENA 1 28/02/2024 24/03/1988 24/10/2023 12997 110 Portici NA/3 CAMPANIA 

191 TROCCHIA MARIANTONIETTA 1 28/02/2024 21/05/1987 27/06/2023 13186 110L Lauro AV CAMPANIA 

192 BATTISTA GIANANDREA 1 28/02/2024 22/06/1978 17/03/2016 13783 100 Napoli NA/1 CAMPANIA 

193 SPADARO RUGGERO 1 28/02/2024 10/06/1984 21/03/2023 14163 107 Sant'Anastasia NA/3 CAMPANIA 

194 ATTANASIO STEFANIA 1 28/02/2024 02/07/1984 24/10/2023 14358 98 Casalnuovo di Napoli NA/2 CAMPANIA 

195 ANGRISANI ANTONIO 1 28/02/2024 14/05/1983 12/06/2023 14639 102 Somma Vesuviana NA/3 CAMPANIA 

196 ARRAS CHIARA 1 02/05/2024 24/09/1973 16/07/1998 9061 110 Aosta AOST VALLE DAOSTA 

197 SCALA MARCO 1 04/10/2024 18/11/1960 13/07/2021 22152 97 Sant'Agata de' Goti BN CAMPANIA 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria ad Attività Oraria incarichi vacanti residui anno 2024 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 12, co. 1, DL n. 35/2019  

Pag. 1 di 1 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO 
CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO 
DEL DIPLOMA DI 

LAUREA IN GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI 
RESIDENZA 

ASL 
RESIDENZA 

REGIONE 
RESIDENZA 

1 SIMEONE EUGENIO FEDERICO 3 26/07/2021 06/11/1990 26/07/2016 9394 105 Telese Terme BN CAMPANIA 

2 BORRI ANTONIO 3 26/07/2021 16/09/1988 31/03/2017 10423 101 Cava de' Tirreni SA CAMPANIA 

3 PISCOPO ASSUNTA 3 26/07/2021 19/08/1979 27/07/2008 10570 95 Casoria NA/2 CAMPANIA 

4 LANERO LUDOVICO 3 26/07/2021 20/05/1974 07/10/2003 10732 110 Casoria NA/2 CAMPANIA 

5 IODICE CLEMENTE 3 01/08/2021 16/06/1988 26/10/2016 10359 105 Portico di Caserta CE CAMPANIA 

6 BOEMIO GAETANA 3 01/09/2021 14/04/1979 26/07/2011 11791 98 Afragola NA/2 CAMPANIA 

7 DE SISTO PASQUALE 2 28/04/2023 27/01/1980 23/07/2008 10405 95 Airola BN CAMPANIA 

8 TORTORA ERNESTINA 2 28/04/2023 13/06/1968 22/03/2010 15257 98 Pagani SA CAMPANIA 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

RC022586
Timbro


